86899 Landsberg am Lech
Familienfreundliche 4-Zimmer-Wohnung mit Lech- und

Altstadtblick

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Nutzflache

Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie
barrierefrei

Hallenhohe

Géste-WC

Wanne

Dusche

Erdwarme

87,57 m?
91,26 m?
4

3
2
1

Gehoben

26m

KX

Preise & Kosten

Kaufpreis
provisionspflichtig

Zustand

Baujahr
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

789.900 €
X

2026
Erstbezug

Bedarf
18.01.2022
17.01.2032

2026

61,7
Erdwarme
B

789.900 €

Kaufpreis

87,57 m?
Wohnflache

4

Zimmer

FLEMMER

IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Flemmer Immobilien

Felix Flemmer

Tel.: 08801/914852
info@flemmer-immobilien.de

Online-Exposé

]
F

EEE
www.immostar.de/expose/edt
pzhqz

immostarde

...suchen, finden, einziehen.



