## 86899 Landsberg am Lech

# Familienfreundliche 4-Zimmer-Wohnung mit Lech- und Altstadtblick



789.900€

Kaufpreis

87,57 m<sup>2</sup>

Wohnfläche

**4** Zimmer



#### **Ihr Ansprechpartner**

#### Flemmer Immobilien

Felix Flemmer Tel.: 08801/914852

info@flemmer-immobilien.de

#### Flächen & Zimmer

Ausstattungs-Kategorie

barrierefrei

Hallenhöhe Gäste-WC Wanne Dusche

Erdwärme

Wohnfläche	87,57 m²
Nutzfläche	91,26 m²
Zimmer	4
Schlafzimmer	3
Badezimmer	2
Balkone / Terrassen	1

# Preise & Kosten

Kaufpreis	789.900 €
provisionspflichtig	×

#### **Zustand**

Baujahr	2026
Zustand	Erstbezug

## Ausstattung Energieausweis

Gehoben

2,6 m

Art	Bedarf
Ausstelldatum	18.01.2022
gültig bis	17.01.2032
Baujahr (Haus)	2026
Endenergiebedarf	61,7
Primär-Energieträger	Erdwärme
Wertklasse	В

### **Online-Exposé**



